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U.R.P.C./U.P.T.A. 
 
 
 
            
     IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO l’art. 24 dello Statuto di Ateneo; 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto in data 6.12.2022 e, in particolare, l’art. 
1, comma 10, ai sensi del quale, per quanto non espressamente previsto dal nuovo C.C.N.L., 
continuano a trovare applicazione le disposizioni contrattuali del C.C.N.L. Istruzione e Ricerca del 
19.04.2018 e dei precedenti contratti di comparto; 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 19.04.2018 che: 

• all’art. 42, comma 3, lett. c) stabilisce che i criteri per la definizione delle procedure delle 
progressioni economiche sono oggetto di contrattazione integrativa; 

• all’art. 64, comma 2, lett. e) stabilisce che il fondo risorse decentrate per le categorie B, C e D 
è utilizzato, tra l’altro, per le progressioni economiche, secondo la disciplina dei precedenti 
C.C.N.L. e conseguente copertura dei relativi differenziali con risorse certe e stabili; 

VISTI gli artt. 82 e 79 del C.C.N.L. Comparto Università sottoscritto in data 16.10.2008 con i quali, 
rispettivamente:  

• si fissano i criteri generali per la selezione ai fini delle progressioni economiche all’interno di 
ciascuna categoria, eventualmente integrabili in sede di contrattazione integrativa;  

• si prevede che le progressioni economiche debbano essere attribuite con decorrenza fissa dal 
1° gennaio di ciascun anno “attraverso meccanismi selettivi, attivati con cadenza annuale, 
sulla base della compatibilità finanziaria e dei criteri generali previsti dall’art. 82”; 

VISTA la relazione tecnico finanziaria, corredata dai relativi allegati, sull’ipotesi di accordo 2023 
relativa, tra l’altro, ai criteri per le progressioni economiche orizzontali del personale inquadrato nelle 
categorie B, C, D ed EP, inviata al Collegio dei Revisori dei Conti, ai fini del prescritto controllo ex art. 
40 bis, comma 1, D.Lgs. 165/2001, in relazione al quale il Collegio dei Revisori dei Conti, con verbale 
n. 27 del 27/07/2023, ha certificato la compatibilità dei costi della contrattazione collettiva integrativa 
con i vincoli di bilancio e quelli derivanti dall'applicazione delle norme di legge; 
VISTO il Contratto Collettivo Integrativo stralcio sui criteri generali per l'attribuzione delle progressioni 
economiche orizzontali per il personale inquadrato nelle categorie B, C, D ed EP per l'anno 2023, 
sottoscritto in data 1.8.2023, previa autorizzazione del Consiglio di Amministrazione con delibera n. 53 
del 26.7.2023, tra la delegazione di parte pubblica e la delegazione di parte sindacale: CISL FSUR, 
Federazione UIL Scuola RUA, F.l.c.-C.G.I.L., Federazione GILDA UNAMS, SNALS CONFSAL, ANIEF 
e la RSU di Ateneo; 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 1026 del 05.09.2023 con il quale sono state indette distinte 
procedure selettive, per titoli, finalizzate alla progressione economica del personale tecnico-
amministrativo, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, inquadrato, tra l’altro, all’interno della 
categoria C e, in particolare: 

- l’art. 2, che fissa il numero di posizioni messe a selezione all’interno della predetta 
categoria C, per ciascuna macro area, area funzionale e posizione economica, ovvero 
indipendentemente dall’area funzionale: 
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PASSAGGI 2023 
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Categoria C 

C1-C2 9     3   6   1   5   

C2-C3 1     1   3   1       

C3-C4         3           5 

C4-C5 4     2   5   2   9   

C5-C6 13     1   11   3   9   

C6-C7 8     1   10   3   9   

C7-C8 6     4   12   2   13   

 

• l’art. 4, in virtù del quale la selezione per la categoria C si intenderà superata se il candidato 
avrà riportato complessivamente un punteggio di almeno 33 punti su un massimo di 100 
disponibili; 

• l’art. 9, che detta disposizioni in merito alla formalizzazione della graduatoria generale di 
merito e all’inquadramento dei vincitori, richiamando, tra l’altro, espressamente, i requisiti di 
cui all’art. 1, i quali devono essere posseduti, a pena di esclusione, anche alla data del 
presente provvedimento, e prevedendo che, in caso di parità di punteggio, “la preferenza è 
determinata, con riferimento alla data del 31.12.2023: dalla maggiore anzianità complessiva 
di servizio; in caso di ulteriore parità, dalla maggiore anzianità di servizio nella categoria e 
posizione economica: ancora in subordine, dalla maggiore anzianità di servizio nella 
categoria”; 

VERIFICATA da parte dell’Ufficio personale tecnico amministrativo, l’anzianità complessiva di servizio 
di cui al predetto art. 9 del bando, per tutti i candidati a parità di punteggio; 
VISTO il proprio decreto n. 1515 del 20.12.2023 con il quale, tra l’altro, il candidato ivi identificato con 
ID domanda 1387302 è stato escluso dalla procedura selettiva in parola, ai sensi dell’art. 1, lett. b) del 
bando, per cessazione dal servizio in corso di procedura, giusta comunicazione dell’Ufficio Personale 

Tecnico amministrativo del 1.12.2023; 
VISTA la successiva nota assunta al protocollo di Ateneo n. 161304 del 28.12.2023, con la quale, per 
i motivi ivi esposti, il suddetto Ufficio Personale tecnico amministrativo ha comunicato che il candidato 
di cui sopra cesserà dal servizio il 01.02.2024; 
RITENUTO, pertanto, necessario, rettificare il predetto decreto n. 1515/2023, nel senso di espungere 
dai nominativi degli esclusi il suindicato candidato, il quale è così reintegrato nella procedura selettiva 
de quo; 
ESAMINATI i verbali trasmessi in data 21.12.2023 dal Segretario della Commissione esaminatrice - 
nominata con proprio decreto n. 1154 del 4.10.2023 successivamente rettificato con decreto n. 1192 
del 12.10.2023 - dai quali si evince che la suddetta domanda ID 1387302 è stata oggetto di 
valutazione da parte della Commissione, già prima che fosse comunicata l’esclusione del candidato e 
constatata, dunque, l’integrità degli atti e la regolarità delle operazioni svolte dalla medesima 
Commissione; 
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VISTO, inoltre, il documento “ Linee guida in materia di trattamento di dati personali, contenuti anche 

in atti e documenti amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul web da soggetti 
pubblici e da altri enti obbligati” adottato dal Garante per la Protezione di dati personali con 
provvedimento n. 243 del 15 maggio 2014 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 134 del 12 giugno 
2014, e, in particolare, il punto 3.b. della Parte Seconda, rubricato “Graduatorie”, che fissa criteri e 
limiti in merito all’obbligo di pubblicazione degli esiti delle prove concorsuali e delle graduatorie finali di 

concorsi e selezioni pubbliche;   
 
 

DECRETA 
 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:  
Art. 1) Il proprio decreto n. 1515 del 20.12.2023 è rettificato nel senso che è espunto dai nominativi 
degli esclusi il candidato ivi identificato con ID 1387302, il quale è, così, reintegrato nella procedura 
selettiva de quo. 
 
Art. 2) Sono approvati gli atti della procedura selettiva, per titoli, indetta con D.G. 1026 del 05.09.2023 
finalizzata alla progressione economica del personale tecnico-amministrativo con rapporto di lavoro a 
tempo indeterminato, inquadrato nella categoria C, le cui graduatorie generali di merito - distinte per 
Macro Aree, aree funzionali e posizione economica, ovvero indipendentemente dalle aree funzionali in 
caso di selezione unica, come previsto dal bando - sono le seguenti: 
 

MACRO AREA 
 ALTRE STRUTTURE 

 

1 
PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 

AMMINISTRATIVA 

 

1.1 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C1 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C2 PER N. 6 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 140831 VEGLIA LUDOVICA 58,5 

 2 137312 ESPOSITO MARIA 58 

 3 137307 D'AMBROSIO LUCA 53,5 

 4 106003 SIBILLO FABRIZIA 52,25 

 5 106282 SEGRETI MARCELLO 52 

 6 141305 CIOTOLA PIETRO 51 

 7 142593 TOPO LOREDANA 50,5 

 8 154190 SICIGNANO ADRIANA 48,7 

 9 105990 CAPONE ANTONIO 42 

 10 144439 CASSETTA MARIO 40,75 

 11 144441 FALCONE ALESSANDRA 36 
  

1.2 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C2 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C3 PER N. 3 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 
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 1 103258 DI FIORE BENEDETTO 64,75 

 2 108378 COLLINI ANTONIA 63,75 

 3 133739 DI MARTINO GABRIELE 60,5 

 4 141308 SILVESTRI SIMONA 55,75 

 5 133737 GUERRIERO MARISANTA 51,82 

 6 162048 FACENDA MARCO 43,25 

 7 56268 ROSSI FRANCO 33,02 

  

1.3 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C4 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C5 PER N. 5 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 60081 PARISI MARIA CELESTE 67 

 2 57604 SCINIA BERNARDO 65,75 

 3 105449 RANUCCI STEFANIA 63 

 4 59731 D'IMPERIO ALESSANDRA 59,5 

 5 59407 BUONINCONTRO STEFANO 55,75 

 6 59417 LONGOBARDI CHIARA 53,5 

 7 55646 LONGOBARDI SALVATORE 50,5 

 8 57504 SCELZO SAVERIO 49,52 

 9 59411 SOMMELLA DAVIDE 42 

 10 107794 ARENA VINCENZO 40,5 

  

1.4 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C5 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C6 PER N. 11 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 59807 STENDARDO ELIANA 65,75 

 2 59463 DEL PEZZO DONATELLA 63,5 

 3 56530 CASTELLI PAOLA 62,5 

 4 57313 PLISTA ALBERTO 60,5 

 5 59799 VOLPE STEFANIA 60 

 6 56319 
RENNA ROSANNA 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

59,5 

 7 56531 
CELENTANO GUIDO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 

servizio) 
59,5 

 8 58615 SCOGNAMIGLIO GIUSEPPINA 59,5 

 9 54262 DANZECA GIOVANNA 59,25 

 10 58378 PISCO LUCA 59 

 11 59168 CENTOMANI RAFFAELE 58,75 

 12 56576 VACCARO GIUSEPPINA 56 

 13 58344 SCARRONE AGOSTINO 55,75 

 14 56033 PALOMBA LUCIANO 55,5 

 15 56560 OLIVIERO GIUSEPPE 52,5 

 16 59188 CANZIO ANGELA 47,5 

 17 60027 GIORGI MARIA GIACINTA 46,77 

  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2023/1568 del 29/12/2023
Firmatari: TAFUTO Maurizio



 5 

1.5 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C6 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C7 PER N. 10 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 59398 PARIBUONO CARLO 77,15 

 2 59413 MAURO LUCIA 75,55 

 3 59488 GRASSO STEFANIA 72,3 

 4 59491 NASTI PASQUALE 71,8 

 5 59485 DE MATTEIS MARIO 70 

 6 57619 LANDRETTA FRANCESCO 66,25 

 7 59922 PUCA MICHELE 65,5 

 8 59732 SANNINO DANILO 64,75 

 9 57624 BOENZI SALVATORE PALMIRO 64,7 

 10 56223 D'AURIA DANIELA 63,45 

 11 55922 TESONE CARMINE 63 

 12 57440 RULLO ANGELA 61 

 13 101491 CAPASSO MANLIO 60,25 

 14 55304 
MINOCCHI CARMINE 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 

servizio) 
60 

 15 57456 VILLANO MICHELE 60 

 16 54937 MATRULLO ANNA MARIA 56 

 17 56204 MIELE ROSA 55,15 

 18 56831 PARENTE ANGELO GUIDO 50 

  

1.6 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C7 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C8 PER N. 12 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 56837 CUNZO ANTONIO 64,6 

 2 54364 SANTOCCHIO FLAVIA 64,25 

 3 59241 
SCOPACASA MAURIZIO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 

servizio) 
64 

 4 58677 RANIERI TENTI MAURIZIO 64 

 5 54565 CHIOCCHI MARIAROSARIA 63,75 

 6 57576 NATALE PATRIZIA 63,5 

 7 56563 RICHIELLO FRANCESCA 63,2 

 8 102268 VARRO AGNELLO 63 

 9 57434 PIRONE FABIANA 62 

 10 56562 QUISISANA PAOLA 61,25 

 11 57258 MIRANTE ADRIANO 60,95 

 12 57441 
MANZI TERESA GERARDA 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 

servizio) 
60,5 

 13 58984 DONATO MARCELLA 60,5 

 14 55632 
VALANZUOLO LUDOVICO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 

servizio) 
59,75 

 15 56851 PICCOLO MARIO 
(precede per maggiore anzianità complessiva di 

59,75 
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servizio) 
 16 58667 CUCCURULLO FRANCESCA 59,75 

 17 56854 SCOGNAMIGLIO ANNUNZIATA 58,75 

 18 56573 AVOLIO GAETANO 58 

 20 56567 STICCO SONIA 55 

 21 58278 TUFANO AMEDEO 53,75 

 22 60038 MINOCCHI ROSA 53 

 23 58364 BARRA ALESSANDRO 52,25 

 24 55858 PACIFICO ANTONIETTA 51,25 

  

2 
PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 

BIBLIOTECHE 

2.1 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C1 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C2 PER N. 1 POSTO 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 133824 MARINO FULVIA 55 

  

2.2 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C2 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C3 PER N. 1 POSTO 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 133826 PAGLIUCA FEDERICA 57,25 

 2 133832 D'URSO STEFANIA 56,95 

 3 109848 DE PASCALE GIOVANNA 56,75 

  

2.3 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C4 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C5 PER N. 2 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 133840 FORZIATI CLAUDIO 61,2 

 2 57666 LAURENTINO GENNARO 58,5 

 3 130175 ROSA GIUSEPPE 58 

 4 115747 NOTARI RAFFAELLA 50 

  

2.4 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C5 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C6 PER N. 3 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 60021 SICO FRANCESCA 62,5 

 2 101166 DENUNZIO PAOLA 62,2 

 3 57637 GAUDIOSI VALERIA 61 

 4 55088 ORTECA GIUSEPPE 58 

 5 59405 FIORENTINO VENERANDA 55 

 6 59777 LA MONTAGNA GIUSEPPE 54,75 

  

2.5 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C6 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C7 PER N. 3 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2023/1568 del 29/12/2023
Firmatari: TAFUTO Maurizio



 7 

 1 60018 SCIPPA ALESSANDRA 67,95 

 2 101443 STAZIO IVANA 64,45 

 3 54803 CARFORA ANNA 62 

 4 101511 COLELLA MARIA GRAZIA 60,75 

 5 58137 DE PASCALE AMALIA 59,5 

 6 57591 FRANK FREDERICK MASSIMO 44 

  

2.6 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C7 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C8 PER N. 2 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 59224 BORRIELLO ILARIA 63,25 

 2 103488 BELLARDINI TIZIANA 63,2 

 3 54131 BOZZA LUCIA 61 

 4 55057 NAZZARO NICOLA GIUSEPPE 59 

  

                          

3 
PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 
TECNICA, TECNICO SCIENTIFICA ED ELABORAZIONE DATI e AREA SOCIO SANITARIA 

 

3.1 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C1 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C2 PER N. 5 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 141834 ESPOSITO SALVATORE 58,25 

 2 116642 TAGLIAFERRO GIANLUCA 57 

 3 105868 CHIRCHIANO EMILIANO 56,9 

 4 114969 ABETE MASSIMO 55,95 

 5 140812 BAGGIO DAVIDE 55 

 6 141814 CALI' EMANUELE 49,75 

 7 105899 CRISPINO CHIARA 43,5 

 8 106222 CACACE MASSIMILIANO 42,25 

 9 143393 PAPAURO ALESSANDRO 40,5 

 10 114606 GALLIPARI MATILDE 40 

  

3.2 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C4 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C5 PER N. 9 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 59803 
ROBERTI IVAN 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 

servizio) 
62,5 

 2 60026 VECCHIO VINCENZO 62,5 

 3 59819 DI IORIO LUCIANO 59 

 4 101536 PALERMO GIOVANNI 56,5 

 5 58078 SPENA MASSIMO 56,25 

 6 54922 TURCO CARMINE 55,75 

 7 54956 GIORDANO BIAGIO 55,25 

 8 55984 CATALDO ANTONIO 55 

 9 56878 BENCIVENGA CARLO 52,25 
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 10 58788 VITAGLIANO GAETANO 51,5 

 11 54975 IACONO FERDINANDO 49,5 

 12 59812 SESSA RAFFAELE 46,05 

 13 56232 GIORDANO EDUARDO 43,75 

 14 58081 DANESE NICOLA 43 

  

3.3 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C5 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C6 PER N. 9 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 100848 CATALANO SERGIO 71,3 

 2 59822 GARRAMONE RAFFAELE 70,5 

 3 57995 MANNO GIOVANNI 69,95 

 4 100849 CATALDI GIOVAN BATTISTA 66,75 

 5 55886 DE FALCO RAFFAELE 64,5 

 6 59518 OLIVIERO GIANLUCA 63,75 

 7 118833 CIMINO GIULIO 61,25 

 8 57579 MANCO LEONIDA 60 

 9 58921 BATTISTA GIUSEPPINA 57,25 

 10 59707 ISCARO PASQUALE 57,2 

 11 102243 RAIMONDI GIAMPAOLO 56,75 

 12 105347 MIRANDA NICOLA 55,5 

 13 57499 ASSUNTO LUCIANO 53 

 14 59778 VALLARIELLO ROBERTA 52,5 

 15 58969 MUSTILLI ROBERTA 49 

 16 57706 MATINO CIRO 44,77 

  

3.4 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C6 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C7 PER N. 9 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 59813 SIBILIO GIANCARLO 71,75 

 2 130487 
MENGACCI FRANCESCO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 

servizio) 
62,5 

 3 59704 TAFUTO ANNA 62,5 

 4 57569 BELFIORE GIOVANNI 59,5 

 5 59481 D'AVANI PAOLO 59,25 

 6 82973 CHIANESE BRUNO 57,5 

 7 82926 BORRELLI CIRO 56 

 8 56991 LUONGO RAFFAELE 55 

 9 57702 ASCIONE MARIA LUISA 54 

 10 57705 SCARPATI MICHELE 52,65 

 11 55697 LOFFREDO EMILIO 52 

 12 58877 SCOTTO D'ABBUSCO BIAGIO 51 

 13 58817 TEOTINO ALESSANDRO 49,75 

 14 55287 AURIOSO FULVIO 47,68 

 15 56464 SACCOMANNO BENIAMINO 45 

 16 54231 PALUMBO RAFFAELE 44,5 
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3.5 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C7 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C8 PER N. 13 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 56787 DI VICINO ELEONORA 68 

 2 104199 SANSONE FELICE 63,75 

 3 55703 
BERARDI ANTONIO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 

servizio) 
63,5 

 4 59787 TUFANO CARMELA 63,5 

 5 58607 FIERRO RAFFAELLA 63,25 

 6 56463 CHIANESE GIUSEPPINA 62,1 

 7 56794 SORRENTINO UMBERTO 61,5 

 8 57606 CARUSO ALFREDO 61,2 

 9 56785 
DI MATTEO ROBERTO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 

servizio) 
60,5 

 10 58767 SCALA MAURO 60,5 

 11 57738 MORESCHI ROSARIO 60 

 12 58742 
DE FAZIO BENEDETTO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

59,75 

 13 58645 DE LISIO GIORGIA 59,75 

 14 54945 
GROTTOLA RAFFAELE 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 

servizio) 
59,5 

 15 56788 ESSOLITO ANTONIO 59,5 

 16 54939 
NIGRO FRANCA 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 

servizio) 
58,5 

 17 58580 FRANCESE LISA MARIA 58,5 

 18 58030 SAIZ UMBERTO 57,5 

 19 57566 COZZOLINO GIORGIO 57,25 

 20 58644 PERROTTA PAOLO 56,75 

 21 53751 SCOTTO ROSATO PASQUALE 54,25 

 22 56789 
ESPOSITO GIOVANNI 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

51,5 

 23 56824 MINOCCHI MARIO 51,5 

 24 54031 PALMIERO DOMENICO 51 

 25 58794 MATTINO FLAVIANO 44 

 26 55275 VARLESE SALVATORE 39 

  

  

4 
PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVA INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, 

UNIFICATI 

 

4.1 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C3 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C4 PER N. 5 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 
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 1 139758 SANZULLO SONIA 60,45 

 2 115891 ALIPERTI LAURA 59,5 

 3 54631 RESCIGNO CLORINDA 57,5 

 4 60033 SENESI MARIO 52,25 

 5 126715 RENNELLA RAFFAELE 52 

 6 54802 COPPOLA ANTONIO 48,5 

 7 58899 SCHIAVO PASQUALINA 47,18 

 8 55665 CASALE ANTONIO 45,2 

 9 103271 D'ALESSANDRO VINCENZO 44 

 10 56671 SOMMELLA PASQUALE 39 

  

 

MACRO AREA 
 AMMINISTRAZIONE CENTRALE 

 

5 
PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVA INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 

AMMINISTRATIVA 

 

5.1 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C1 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C2 PER N. 9 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 140833 PEZZULLO DOMENICO 58,25 

 2 140832 MONTELLA ALESSIO 58 

 3 137602 CACCIAPUOTI LOREDANA 57,5 

 4 149583 DI FRANCESCO DOMENICO 54,5 

 5 141957 BARBATO ARCANGELO 54,05 

 6 137870 ESPOSITO GIANLUCA 53,5 

 7 137555 CAUTIERO STELLA 53,25 

 8 135089 GUADAGNO PAOLO 52,7 

 9 140826 GUERRIERO ILARIA 52 

 10 111646 BUCCARO FRANCESCO 50,65 

 11 141993 GIOVE JACOPO 49 

 12 141990 FESTINESE RAIMONDO 47,75 

 13 140830 IORIO TOMMASO 45 

 14 144438 ANTORRA MATTIA 44,25 

 15 157413 PICCOLO ETTORE 37,1 

  

5.2 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C2 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C3 PER N. 1 POSTO 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 118935 TREGUA VALENTINA 59,1 

  

5.3 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C4 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C5 PER N. 4 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 
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 1 59392 ESPOSITO ANTONIO 65 

 2 114607 DURA FEDERICA 62 

 3 101474 FRACONTE GIOVANNI 59 

 4 59393 TAFUTO VINCENZO 56,18 

 5 138161 RUSSO DAVIDE 54,75 

 6 58274 BENCIVENGA ROSA 51,5 

 7 57661 POLLINE ROSA 45 

  

5.4 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C5 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C6 PER N. 13 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 59394 CALVANESE MAURO 66 

 2 60030 VINCI DANIELA 64,5 

 3 60079 LIPARDI ANTONIO 64,25 

 4 55333 
GUERRIERO LUIGI 

(precede per maggiore anzianità complessiva 

di servizio) 
63,5 

 5 59495 GALLO GIANLUCA 63,5 

 6 55476 
PICCIRILLO ANTONIO 

(precede per maggiore anzianità complessiva 

di servizio) 
63 

 7 101473 SANSONE ZACCARIA 63 

 8 55119 PISCOPO LINA 62,5 

 9 104194 GERMANO GENNARO 61,5 

 10 56332 CINCINNATO ANNAMARIA 60 

 11 59726 
CRISANO ANTONIO 

VINCENZO 
59,5 

 12 57407 VENEZIANO LUCIO 59 

 13 56593 BIZZARRO SALVATORE 58,25 

 14 55052 CAPITANIO ENZO 58 

 15 59725 ADDEO ANTONIO 57,25 

 16 59721 CATAPANO VITTORIO 57 

 17 58117 STIANO ROSARIA 56,75 

 18 58878 FAVETTI MARISA 56 

 19 55153 FERRARO GENNARO 55,25 

 20 59169 MOCERINO ANNUNZIATA 55 

 21 59385 ESPOSITO DOMENICO 54,5 

 22 55636 BARRESI CLAUDIO 49,5 

 23 55263 PEIRCE PAOLO 48,25 

 24 57268 RICCIARDI MARIA 45 

   

5.5 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C6 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C7 PER N. 8 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 59479 FLAGIELLO PASQUALE  76 

 2 60051 PANDOLFI SALVATORE 68,75 

 3 59386 PALOMBA RICCARDO 65,25 

 4 58879 FASANO FIORENZA 64,7 
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 5 55876 
MARESCA AMBROGIO 

(precede per maggiore anzianità complessiva 

di servizio) 
64,5 

 6 58706 GIANNIELLO NICOLA 64,5 

 7 59397 DI MARTINO RICCARDO 62,55 

 8 55799 
GIANNONE PATRIZIA 

(precede per maggiore anzianità complessiva 
di servizio) 

61,75 

 9 57281 
NAPOLI ADRIANA 

 
61,75 

 10 55056 MELISI LUIGI 61,5 

 11 57623 DE NICOLA VINCENZO 61,25 

 12 57589 TERRANA EMILIA 57,75 

 13 57049 
ANGALONE MARIA 

ANTONIETTA 
48,75 

 14 57578 SAVINO ORNELLA 48 

 15 58826 MARSILIA DANIELA 41,5 

  

5.6 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C7 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C8 PER N. 6 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 54885 CASTRONUOVO ROSALBA 64,25 

 2 57577 ERRICO STELLA MARIA 64 

 3 57572 PACIFICO DANIELA 63 

 4 57279 MORRA SABINA 62,75 

 5 59225 DE SIMONE DAVID 61,45 

 6 55647 GIANNONE LUCIA 61,25 

 7 57287 
TODISCO DOMENICO 

(precede per maggiore anzianità complessiva 

di servizio) 
60,5 

 8 59423 RESTUCCI GIOVANNA 60,5 

 9 56736 
MONDO LUIGIA 

(precede per maggiore anzianità complessiva 
di servizio) 

56,5 

 10 58486 BATTAGLIA ANTONELLA 56,5 

 11 58042 IMBRIANO ANTONIO 54,25 

  

6 
PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 

TECNICA, TECNICO SCIENTIFICA ED ELABORAZIONE DATI 

 

6.1 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C1 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C2 PER N. 3 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 141830 CHIANESE STEFANO 58,5 

 2 141840 MAURO LUCA 58 

 3 121541 FRANZE’ WALTER 54,43 

 4 141829 PANICO CIRO 50,5 

 5 105896 RUSSO ANTONIO ROSARIO 47,5 

 6 141827 CANDIDA FRANCESCA 47 
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6.2 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C2 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C3 PER N. 1 POSTO 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 101553 BUONOCORE LUCA 59,55 

 2 55626 PASQUA DECIO 46 

  

6.3 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C4 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C5 PER N. 2 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 56633 DE STEFANO SALVATORE 63 

 2 55796 PICCOLO ANNUNZIATA 62,25 

 3 56343 BARBATO FILIPPO 60,25 

 4 58787 SORRENTINO ARMANDO 56 

 5 58663 AURINO GABRIELE 51 

  

6.4 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C5 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C6 PER N. 1 POSTO 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 55699 ASCIONE ANGELA 66 

 2 55638 BARBATO MICHELE 49 

  

6.5 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C6 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C7 PER N. 1 POSTO 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 57557 COSTANZO VINCENZO 61,5 

 2 56816 BONIFACIO ANTONIO 60 

 3 59227 MARTIRE BARTOLOMEO 59,5 

  

6.6 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C7 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C8 PER N. 4 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 57712 
RUSSO FRANCESCO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

62,5 

 2 58920 FALLETTA SALVATORE 62,5 

 3 56823 
IANNONE SALVATORE 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

61,75 

 4 109272 GARGIULO RAFFAELE 61,75 

 5 59216 ESPOSITO MANUELE 59 

 6 54959 BARTOLOZZI GIUSEPPE 55,5 

 7 59191 LAUDIERO LUCA 54,75 

 8 57676 AVALLONE SALVATORE 50,9 
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7 
PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVA INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, 

UNIFICATI 

 

7.1 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C3 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C4 PER N. 3 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 118092 
COSTANTINO ANGELA 

AZZURRA 
63 

 2 60083 STABILE STEFANO 55,5 

 3 158623 DE VIVO ANNA 48,73 

 4 56337 DI MATTEO VALENTINA 44 

 5 157407 PIGNALOSA GENNARO 42,79 

  

 
 
Art. 3) Sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti, sono dichiarati vincitori 
delle selezioni all’interno della categoria C, i nominativi di seguito indicati: 
 

MACRO AREA 
 ALTRE STRUTTURE 

 

1 
PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 

AMMINISTRATIVA 

 

1.1 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C1 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C2 PER N. 6 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 140831 VEGLIA LUDOVICA 58,5 

 2 137312 ESPOSITO MARIA 58 

 3 137307 D'AMBROSIO LUCA 53,5 

 4 106003 SIBILLO FABRIZIA 52,25 

 5 106282 SEGRETI MARCELLO 52 

 6 141305 CIOTOLA PIETRO 51 

  

1.2 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C2 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C3 PER N. 3 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 103258 DI FIORE BENEDETTO 64,75 

 2 108378 COLLINI ANTONIA 63,75 

 3 133739 DI MARTINO GABRIELE 60,5 

  

1.3 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C4 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C5 PER N. 5 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
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CENTESIMI 

 1 60081 PARISI MARIA CELESTE 67 

 2 57604 SCINIA BERNARDO 65,75 

 3 105449 RANUCCI STEFANIA 63 

 4 59731 D'IMPERIO ALESSANDRA 59,5 

 5 59407 BUONINCONTRO STEFANO 55,75 

  

1.4 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C5 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C6 PER N. 11 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 59807 STENDARDO ELIANA 65,75 

 2 59463 DEL PEZZO DONATELLA 63,5 

 3 56530 CASTELLI PAOLA 62,5 

 4 57313 PLISTA ALBERTO 60,5 

 5 59799 VOLPE STEFANIA 60 

 6 56319 
RENNA ROSANNA 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 

servizio) 
59,5 

 7 56531 
CELENTANO GUIDO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 

servizio) 
59,5 

 8 58615 SCOGNAMIGLIO GIUSEPPINA 59,5 

 9 54262 DANZECA GIOVANNA 59,25 

 10 58378 PISCO LUCA 59 

 11 59168 CENTOMANI RAFFAELE 58,75 

  

1.5 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C6 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C7 PER N. 10 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 59398 PARIBUONO CARLO 77,15 

 2 59413 MAURO LUCIA 75,55 

 3 59488 GRASSO STEFANIA 72,3 

 4 59491 NASTI PASQUALE 71,8 

 5 59485 DE MATTEIS MARIO 70 

 6 57619 LANDRETTA FRANCESCO 66,25 

 7 59922 PUCA MICHELE 65,5 

 8 59732 SANNINO DANILO 64,75 

 9 57624 BOENZI SALVATORE PALMIRO 64,7 

 10 56223 D'AURIA DANIELA 63,45 

  

1.6 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C7 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C8 PER N. 12 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 56837 CUNZO ANTONIO 64,6 

 2 54364 SANTOCCHIO FLAVIA 64,25 

 3 59241 
SCOPACASA MAURIZIO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

64 
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 4 58677 RANIERI TENTI MAURIZIO 64 

 5 54565 CHIOCCHI MARIAROSARIA 63,75 

 6 57576 NATALE PATRIZIA 63,5 

 7 56563 RICHIELLO FRANCESCA 63,2 

 8 102268 VARRO AGNELLO 63 

 9 57434 PIRONE FABIANA 62 

 10 56562 QUISISANA PAOLA 61,25 

 11 57258 MIRANTE ADRIANO 60,95 

 12 57441 
MANZI TERESA GERARDA 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 

servizio) 
60,5 

     
     

2 
PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 

BIBLIOTECHE 

 

2.1 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C1 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C2 PER N. 1 POSTO 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 133824 MARINO FULVIA 55 

  

2.2 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C2 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C3 PER N. 1 POSTO 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 133826 PAGLIUCA FEDERICA 57,25 

  

2.3 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C4 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C5 PER N. 2 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 133840 FORZIATI CLAUDIO 61,2 

 2 57666 LAURENTINO GENNARO 58,5 

  

2.4 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C5 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C6 PER N. 3 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 60021 SICO FRANCESCA 62,5 

 2 101166 DENUNZIO PAOLA 62,2 

 3 57637 GAUDIOSI VALERIA 61 

  

2.5 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C6 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C7 PER N. 3 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 60018 SCIPPA ALESSANDRA 67,95 

 2 101443 STAZIO IVANA 64,45 

 3 54803 CARFORA ANNA 62 
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2.6 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C7 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C8 PER N. 2 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 59224 BORRIELLO ILARIA 63,25 

 2 103488 BELLARDINI TIZIANA 63,2 

  
  

3 
PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 
TECNICA, TECNICO SCIENTIFICA ED ELABORAZIONE DATI e AREA SOCIO SANITARIA 

 

3.1 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C1 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C2 PER N. 5 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 141834 ESPOSITO SALVATORE 58,25 

 2 116642 TAGLIAFERRO GIANLUCA 57 

 3 105868 CHIRCHIANO EMILIANO 56,9 

 4 114969 ABETE MASSIMO 55,95 

 5 140812 BAGGIO DAVIDE 55 

  

3.2 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C4 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C5 PER N. 9 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 59803 
ROBERTI IVAN 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 

servizio) 
62,5 

 2 60026 VECCHIO VINCENZO 62,5 

 3 59819 DI IORIO LUCIANO 59 

 4 101536 PALERMO GIOVANNI 56,5 

 5 58078 SPENA MASSIMO 56,25 

 6 54922 TURCO CARMINE 55,75 

 7 54956 GIORDANO BIAGIO 55,25 

 8 55984 CATALDO ANTONIO 55 

 9 56878 BENCIVENGA CARLO 52,25 

  

3.3 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C5 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C6 PER N. 9 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 100848 CATALANO SERGIO 71,3 

 2 59822 GARRAMONE RAFFAELE 70,5 

 3 57995 MANNO GIOVANNI 69,95 

 4 100849 CATALDI GIOVAN BATTISTA 66,75 

 5 55886 DE FALCO RAFFAELE 64,5 

 6 59518 OLIVIERO GIANLUCA 63,75 

 7 118833 CIMINO GIULIO 61,25 

 8 57579 MANCO LEONIDA 60 
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 9 58921 BATTISTA GIUSEPPINA 57,25 

3.4 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C6 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C7 PER N. 9 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 59813 SIBILIO GIANCARLO 71,75 

 2 130487 
MENGACCI FRANCESCO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 

servizio) 
62,5 

 3 59704 TAFUTO ANNA 62,5 

 4 57569 BELFIORE GIOVANNI 59,5 

 5 59481 D'AVANI PAOLO 59,25 

 6 82973 CHIANESE BRUNO 57,5 

 7 82926 BORRELLI CIRO 56 

 8 56991 LUONGO RAFFAELE 55 

 9 57702 ASCIONE MARIA LUISA 54 

 
 

 

3.5 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C7 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C8 PER N. 13 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 56787 DI VICINO ELEONORA 68 

 2 104199 SANSONE FELICE 63,75 

 3 55703 
BERARDI ANTONIO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 

servizio) 
63,5 

 4 59787 TUFANO CARMELA 63,5 

 5 58607 FIERRO RAFFAELLA 63,25 

 6 56463 CHIANESE GIUSEPPINA 62,1 

 7 56794 SORRENTINO UMBERTO 61,5 

 8 57606 CARUSO ALFREDO 61,2 

 9 56785 
DI MATTEO ROBERTO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 

servizio) 
60,5 

 10 58767 SCALA MAURO 60,5 

 11 57738 MORESCHI ROSARIO 60 

 12 58742 
DE FAZIO BENEDETTO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

59,75 

 13 58645 DE LISIO GIORGIA 59,75 

 
 

 

4 
PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVA INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, 

UNIFICATI 

 

4.1 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C3 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C4 PER N. 5 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 139758 SANZULLO SONIA 60,45 
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 2 115891 ALIPERTI LAURA 59,5 

 3 54631 RESCIGNO CLORINDA 57,5 

 4 60033 SENESI MARIO 52,25 

 5 126715 RENNELLA RAFFAELE 52 

     
     

MACRO AREA 
 AMMINISTRAZIONE CENTRALE 

 

5 
PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVA INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 

AMMINISTRATIVA 

 

5.1 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C1 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C2 PER N. 9 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 140833 PEZZULLO DOMENICO 58,25 

 2 140832 MONTELLA ALESSIO 58 

 3 137602 CACCIAPUOTI LOREDANA 57,5 

 4 149583 DI FRANCESCO DOMENICO 54,5 

 5 141957 BARBATO ARCANGELO 54,05 

 6 137870 ESPOSITO GIANLUCA 53,5 

 7 137555 CAUTIERO STELLA 53,25 

 8 135089 GUADAGNO PAOLO 52,7 

 9 140826 GUERRIERO ILARIA 52 

  

5.2 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C2 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C3 PER N. 1 POSTO 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 118935 TREGUA VALENTINA 59,1 

  

5.3 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C4 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C5 PER N. 4 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 59392 ESPOSITO ANTONIO 65 

 2 114607 DURA FEDERICA 62 

 3 101474 FRACONTE GIOVANNI 59 

 4 59393 TAFUTO VINCENZO 56,18 

  

5.4 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C5 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C6 PER N. 13 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 59394 CALVANESE MAURO 66 

 2 60030 VINCI DANIELA 64,5 

 3 60079 LIPARDI ANTONIO 64,25 

 4 55333 GUERRIERO LUIGI 63,5 
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(precede per maggiore anzianità complessiva 
di servizio) 

 5 59495 GALLO GIANLUCA 63,5 

 6 55476 
PICCIRILLO ANTONIO 

(precede per maggiore anzianità complessiva 

di servizio) 
63 

 7 101473 SANSONE ZACCARIA 63 

 8 55119 PISCOPO LINA 62,5 

 9 104194 GERMANO GENNARO 61,5 

 10 56332 CINCINNATO ANNAMARIA 60 

 11 59726 
CRISANO ANTONIO 

VINCENZO 
59,5 

 12 57407 VENEZIANO LUCIO 59 

 13 56593 BIZZARRO SALVATORE 58,25 

  

5.5 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C6 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C7 PER N. 8 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 59479 FLAGIELLO PASQUALE 76 

 2 60051 PANDOLFI SALVATORE 68,75 

 3 59386 PALOMBA RICCARDO 65,25 

 4 58879 FASANO FIORENZA 64,7 

 5 55876 
MARESCA AMBROGIO 

(precede per maggiore anzianità complessiva 
di servizio) 

64,5 

 6 58706 GIANNIELLO NICOLA 64,5 

 7 59397 DI MARTINO RICCARDO 62,55 

 8 55799 
GIANNONE PATRIZIA 

(precede per maggiore anzianità complessiva 

di servizio) 
61,75 

  

5.6 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C7 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C8 PER N. 6 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 54885 CASTRONUOVO ROSALBA 64,25 

 2 57577 ERRICO STELLA MARIA 64 

 3 57572 PACIFICO DANIELA 63 

 4 57279 MORRA SABINA 62,75 

 5 59225 DE SIMONE DAVID 61,45 

 6 55647 GIANNONE LUCIA 61,25 

 
 

 

6 
PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 

TECNICA, TECNICO SCIENTIFICA ED ELABORAZIONE DATI 

 

6.1 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C1 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C2 PER N. 3 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 
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 1 141830 CHIANESE STEFANO 58,5 

 2 141840 MAURO LUCA 58 

 3 121541 FRANZE’ WALTER 54,43 

 
 

 

6.2 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C2 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C3 PER N. 1 POSTO 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 101553 BUONOCORE LUCA 59,55 

  

 
 

 

6.3 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C4 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C5 PER N. 2 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 56633 DE STEFANO SALVATORE 63 

 2 55796 PICCOLO ANNUNZIATA 62,25 

  

 
 

 

6.4 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C5 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C6 PER N. 1 POSTO 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 55699 ASCIONE ANGELA 66 

  

6.5 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C6 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C7 PER N. 1 POSTO 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 57557 COSTANZO VINCENZO 61,5 

  

6.6 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C7 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C8 PER N. 4 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 57712 
RUSSO FRANCESCO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 

servizio) 
62,5 

 2 58920 FALLETTA SALVATORE 62,5 

 3 56823 
IANNONE SALVATORE 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 

servizio) 
61,75 

 4 109272 GARGIULO RAFFAELE 61,75 

  

7 
PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVA INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, 

UNIFICATI 
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7.1 
SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C3 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C4 PER N. 3 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO 
PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 

 1 118092 
COSTANTINO ANGELA 

AZZURRA 
63 

 2 60083 STABILE STEFANO 55,5 

 3 158623 DE VIVO ANNA 48,73 

  

 
Art. 4) Il personale tecnico-amministrativo della categoria C, di seguito elencato, è inquadrato a 
decorrere dal 01.01.2023, ai fini giuridici ed economici, nella posizione economica di seguito riportata, 
fermo restando eventuali provvedimenti già disposti ed incidenti sull’anno 2023 e seguenti. 
Dalla medesima data al sotto elencato personale compete la retribuzione tabellare di cui alla tabella 
B2 del C.C.N.L., Comparto Istruzione e Ricerca – triennio 2019/2021, sottoscritto il 6.12.2022, 
corrispondente alla nuova posizione economica e la relativa indennità di vacanza contrattuale con le 
decorrenze e gli importi spettanti per legge nonché l’indennità di Ateneo, attualmente in godimento, di 
cui alla tabella E del C.C.N.L. Comparto Università, sottoscritto il 16.10.2008 e alla tabella D2 del 
C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca, sottoscritto il 6.12.2022, con rideterminazione dell’eventuale 
assegno ad personam in godimento, riassorbibile a seguito di ogni futuro miglioramento economico. 
È confermata la retribuzione individuale di anzianità, eventualmente in godimento, nonché tutti gli altri 
assegni previsti dalle vigenti disposizioni ove spettanti. 
Per il personale con rapporto di lavoro in regime di tempo parziale, il trattamento economico 
complessivo spettante è corrisposto in misura proporzionale alla percentuale dell’impegno lavorativo. 

 

MACRO AREA 
 ALTRE STRUTTURE 

 

1 
PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 

AMMINISTRATIVA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C2 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 141305 CIOTOLA PIETRO 

2 137307 D'AMBROSIO LUCA 

3 137312 ESPOSITO MARIA 

4 106282 SEGRETI MARCELLO 

5 106003 SIBILLO FABRIZIA 

6 140831 VEGLIA LUDOVICA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C3 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 108378 COLLINI ANTONIA 

2 103258 DI FIORE BENEDETTO 

3 133739 DI MARTINO GABRIELE 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C5 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 
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1 59407 BUONINCONTRO STEFANO 

2 59731 D'IMPERIO ALESSANDRA 

3 60081 PARISI MARIA CELESTE 

4 105449 RANUCCI STEFANIA 

5 57604 SCINIA BERNARDO 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C6 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 56530 CASTELLI PAOLA 

2 56531 CELENTANO GUIDO 

3 59168 CENTOMANI RAFFAELE 

4 54262 DANZECA GIOVANNA 

5 59463 DEL PEZZO DONATELLA 

6 58378 PISCO LUCA 

7 57313 PLISTA ALBERTO 

8 56319 RENNA ROSANNA 

9 58615 SCOGNAMIGLIO GIUSEPPINA 

10 59807 STENDARDO ELIANA 

11 59799 VOLPE STEFANIA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C7 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 57624 BOENZI SALVATORE PALMIRO 

2 56223 D'AURIA DANIELA 

3 59485 DE MATTEIS MARIO 

4 59488 GRASSO STEFANIA 

5 57619 LANDRETTA FRANCESCO 

6 59413 MAURO LUCIA 

7 59491 NASTI PASQUALE 

8 59398 PARIBUONO CARLO 

9 59922 PUCA MICHELE 

10 59732 SANNINO DANILO 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C8 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 54565 CHIOCCHI MARIAROSARIA 

2 56837 CUNZO ANTONIO 

3 57441 MANZI TERESA GERARDA 

4 57258 MIRANTE ADRIANO 

5 57576 NATALE PATRIZIA 

6 57434 PIRONE FABIANA 

7 56562 QUISISANA PAOLA 

8 58677 RANIERI TENTI MAURIZIO 
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9 56563 RICHIELLO FRANCESCA 

10 54364 SANTOCCHIO FLAVIA 

11 59241 SCOPACASA MAURIZIO 

12 102268 VARRO AGNELLO 

 
 

2 
PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 

BIBLIOTECHE 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C2 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 133824 MARINO FULVIA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C3 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 133826 PAGLIUCA FEDERICA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C5 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 133840 FORZIATI CLAUDIO 

2 57666 LAURENTINO GENNARO 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C6 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 101166 DENUNZIO PAOLA 

2 57637 GAUDIOSI VALERIA 

3 60021 SICO FRANCESCA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C7 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 54803 CARFORA ANNA 

2 60018 SCIPPA ALESSANDRA 

3 101443 STAZIO IVANA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C8 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 103488 BELLARDINI TIZIANA 

2 59224 BORRIELLO ILARIA 

 

3 
PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 
TECNICA, TECNICO SCIENTIFICA ED ELABORAZIONE DATI e AREA SOCIO SANITARIA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C2 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 114969 ABETE MASSIMO 

2 140812 BAGGIO DAVIDE 

3 105868 CHIRCHIANO EMILIANO 
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4 141834 ESPOSITO SALVATORE 

5 116642 TAGLIAFERRO GIANLUCA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C5 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 56878 BENCIVENGA CARLO 

2 55984 CATALDO ANTONIO 

3 59819 DI IORIO LUCIANO 

4 54956 GIORDANO BIAGIO 

5 101536 PALERMO GIOVANNI 

6 59803 ROBERTI IVAN 

7 58078 SPENA MASSIMO 

8 54922 TURCO CARMINE 

9 60026 VECCHIO VINCENZO 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C6 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 58921 BATTISTA GIUSEPPINA 

2 100848 CATALANO SERGIO 

3 100849 CATALDI GIOVAN BATTISTA 

4 118833 CIMINO GIULIO 

5 55886 DE FALCO RAFFAELE 

6 59822 GARRAMONE RAFFAELE 

7 57579 MANCO LEONIDA 

8 57995 MANNO GIOVANNI 

9 59518 OLIVIERO GIANLUCA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C7 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 57702 ASCIONE MARIA LUISA 

2 57569 BELFIORE GIOVANNI 
3 82926 BORRELLI CIRO 

4 82973 CHIANESE BRUNO 

5 59481 D'AVANI PAOLO 

6 56991 LUONGO RAFFAELE 

7 130487 MENGACCI FRANCESCO 

8 59813 SIBILIO GIANCARLO 

9 59704 TAFUTO ANNA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C8 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 55703 BERARDI ANTONIO 

2 57606 CARUSO ALFREDO 

3 56463 CHIANESE GIUSEPPINA 
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4 58742 DE FAZIO BENEDETTO 

5 58645 DE LISIO GIORGIA 

6 56785 DI MATTEO ROBERTO 

7 56787 DI VICINO ELEONORA 

8 58607 FIERRO RAFFAELLA 

9 57738 MORESCHI ROSARIO 

10 104199 SANSONE FELICE 

11 58767 SCALA MAURO 

12 56794 SORRENTINO UMBERTO 

13 59787 TUFANO CARMELA 

 

4 
PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVA INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, 

UNIFICATI 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C4 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 115891 ALIPERTI LAURA 

2 126715 RENNELLA RAFFAELE 

3 54631 RESCIGNO CLORINDA 

4 139758 SANZULLO SONIA 

5 60033 SENESI MARIO 

 

MACRO AREA 
 AMMINISTRAZIONE CENTRALE 

 

5 
PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVA INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 

AMMINISTRATIVA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C2 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 141957 BARBATO ARCANGELO 

2 137602 CACCIAPUOTI LOREDANA 

3 137555 CAUTIERO STELLA 

4 149583 DI FRANCESCO DOMENICO 

5 137870 ESPOSITO GIANLUCA 

6 135089 GUADAGNO PAOLO 

7 140826 GUERRIERO ILARIA 

8 140832 MONTELLA ALESSIO 

9 140833 PEZZULLO DOMENICO 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C3 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 118935 TREGUA VALENTINA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C5 dall’1.01.2023 
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N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 114607 DURA FEDERICA 

2 59392 ESPOSITO ANTONIO 

3 101474 FRACONTE GIOVANNI 
4 59393 TAFUTO VINCENZO 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C6 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 56593 BIZZARRO SALVATORE 

2 59394 CALVANESE MAURO 

3 56332 CINCINNATO ANNAMARIA 

4 59726 CRISANO ANTONIO VINCENZO 

5 59495 GALLO GIANLUCA 

6 104194 GERMANO GENNARO 

7 55333 GUERRIERO LUIGI 
8 60079 LIPARDI ANTONIO 

9 55476 PICCIRILLO ANTONIO 

10 55119 PISCOPO LINA 

11 101473 SANSONE ZACCARIA 

12 57407 VENEZIANO LUCIO 

13 60030 VINCI DANIELA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C7 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 59397 DI MARTINO RICCARDO 

2 58879 FASANO FIORENZA 

3 59479 FLAGIELLO PASQUALE 

4 58706 GIANNIELLO NICOLA 

5 55799 GIANNONE PATRIZIA 

6 55876 MARESCA AMBROGIO 

7 59386 PALOMBA RICCARDO 

8 60051 PANDOLFI SALVATORE 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C8 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 54885 CASTRONUOVO ROSALBA 

2 59225 DE SIMONE DAVID 

3 57577 ERRICO STELLA MARIA 

4 55647 GIANNONE LUCIA 

5 57279 MORRA SABINA 

6 57572 PACIFICO DANIELA 

 

6 
PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 

TECNICA, TECNICO SCIENTIFICA ED ELABORAZIONE DATI 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C2 dall’1.01.2023 
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N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 141830 CHIANESE STEFANO 

2 121541 FRANZE’ WALTER 

3 141840 MAURO LUCA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C3 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 101553 BUONOCORE LUCA 
 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C5 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 56633 DE STEFANO SALVATORE 
2 55796 PICCOLO ANNUNZIATA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C6 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 55699 ASCIONE ANGELA 
 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C7 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 57557 COSTANZO VINCENZO 
 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C8 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 58920 FALLETTA SALVATORE 

2 109272 GARGIULO RAFFAELE 

3 56823 IANNONE SALVATORE 

4 57712 RUSSO FRANCESCO 

 

7 
PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVA INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, 

UNIFICATI 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C4 dall’1.01.2023 

N MATRICOLA NOMINATIVO 

1 118092 COSTANTINO ANGELA AZZURRA 

2 158623 DE VIVO ANNA 

3 60083 STABILE STEFANO 

 
Art. 5) In attuazione di quanto disposto dall’art. 9 del bando di cui in premessa, indetto con decreto del 
Direttore Generale n. 1026 del 05.09.2023 di cui sopra, ai vincitori della selezione sarà data 
comunicazione scritta dell’inquadramento disposto con il presente provvedimento, unicamente tramite 
cedolino paga. 
Art. 6) A decorrere dalla predetta data di inquadramento del 01.01.2023, gli eventuali atti di carriera 
adottati nei confronti del sopracitato personale si intendono automaticamente aggiornati nella nuova 
posizione economica. 
Art. 7) Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso all’autorità giudiziaria 
competente entro il termine di legge, decorrente dalla data di pubblicazione del provvedimento 
medesimo all’Albo Ufficiale dell’Ateneo. Il foro competente è quello di Napoli. 
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In richiamo all’art. 9 del decreto del Direttore Generale n. 1026 del 05.09.2023, eventuali istanze di 
revisione della propria valutazione o di quella di altri candidati, incidenti sulla graduatoria generale di 
merito, dovranno essere inderogabilmente presentate all’Ufficio Reclutamento personale 
contrattualizzato, esclusivamente via pec, all’indirizzo uff.reclperscontr@pec.unina.it, entro e non oltre 
60 giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto all’Albo Ufficiale di Ateneo, decorsi 
infruttuosamente i quali l’istanza di revisione è automaticamente rigettata e conseguentemente non 
sarà presa in considerazione. 
Eventuali ulteriori istanze di revisione della propria valutazione o di quella di altri candidati che 
derivino, a loro volta, dalla revisione del proprio punteggio o di quello di altri candidati effettuata dalla 
Commissione a seguito di precedente istanza, non possono essere accolte dopo la suddetta 
scadenza dei 60 giorni decorrenti dalla data di pubblicazione del presente decreto, fermo restando il 
diritto di proporre ricorso all’autorità giudiziaria competente come sopra specificato. 
 
 
 

 IL DIRETTORE GENERALE 
 Alessandro BUTTÀ 
  gm 

  
 
 

Unità organizzative responsabili del procedimento: 

Ufficio Reclutamento Personale Contrattualizzato 
Responsabile del procedimento: 

dott.ssa Federica Saulino, Capo Ufficio  

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 
Responsabile del procedimento: 

dott.ssa Fabiana CARDITO, Capo dell’Ufficio 
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